L.F. ROUBO (A) NA SESSÃO N°  2D49
; CE  03 iu lu

nffnA

c2A DA CM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 1442 /2021.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Esmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a troca das
tubulações de esgoto da rua Belo Horizonte e rua Bela Vista, no bairro dos
Rodoviários.

Sala das Sessões, em 24 de novembro de 2021.

acano
ereador-

ATESTO O RECEBIM ;41.0 PROT. M9235:1
EM  210  1 	 de  20_21_

irio A 	stranva

	00000001